関　市　長　　様

　下記のとおり納税管理人の廃止を申請します。

市処理欄

納税管理人廃止申請書

　　　　年　　　　月　　　　日

申　告　税　目 □ 市・県民税 □
固定資産税・都市計画税
特別土地保有税・鉱産税

納税義務者名

（1） 市 ・ 県 民 税

（2） 固定資産税・都市計画税

個　人　分

共　有　分

相続
代表者分

所有者名

相続代表人

（3） 特別土地保有税

（4） 鉱　　　産　　　税

納税義務者

住　所

フリガナ

氏　名

個人番号又は
法人番号

電話番号 自宅 携帯

自宅 携帯

住　所

フリガナ

氏　名

電話番号

個人キーコード

管理人キーコード

納税管理人

共有キーコード

市  民  税 固定資産税